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CÁLCULO INTEGRAL

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO RODRÍGUEZ GARCÍA

74 7.5 6.5 6.5 71 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
73 6.5 6.5 6.5 72 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
72 10 9 8 93 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
74 8 6.5 6.5 74 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
70 6.5 6.5 5 65 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
75 7.5 6.5 6.5 76 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
75 10 7.5 8 97 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
70 8.7 6.5 7 78 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
66 6 5.5 5 59 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
75 6.5 6.5 5 610 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
68 6.2 6 6.5 611 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
72 6 7 6.5 712 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
75 6 6.5 5.5 613 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
75 6.5 7 5 614 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
74 5.5 6.5 5 515 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
72 8 7 5 716 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
57 5.5 5.5 5 517 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
74 6 6.5 6.5 618 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
74 8 6.5 6.5 719 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
74 6 6.5 6.5 620 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
72 7.5 6.5 5 621 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
75 8 6.5 6.5 722 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
73 8 6.5 5 723 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
75 6.5 6.5 6.5 724 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
70 7.5 6.5 5 625 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
73 8 8 7 826 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
74 10 10 10 1027 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
69 8 6.5 5 728 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
74 10 10 10 1029 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
75 8 7 5 730 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
71 6.5 6.5 5 631 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
72 6 6.5 6.5 632 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
74 7 6.5 6.5 733 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
73 10 7 7 834 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
70 7.5 7 5 735 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
75 7.5 7 5 736 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
73 6 6.5 5.5 637 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
74 6.2 6.5 5.5 638 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
75 6.2 7 5 639 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
75 7 7 6.5 740 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
73 8.7 6.5 5 741 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
75 10 7 6.5 842 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
57 5.5 5.5 5 543 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
73 6.5 6.5 5 644 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
74 7 7 5 645 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
74 6.5 6.5 5 646 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
75 8 6.5 7 747 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
75 7.5 7 6.5 748 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
75 6.5 6.5 6.5 749 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

6.86.06.8
% I.R: 6.1

7.3
6.1

PROMEDIO:
49.0 8.2

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES

Asis    P1   P2  P3   FIN.JUAN RICARDO GARCÍA CORTÉS

60 8 8 8 81 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
58 7 7 8 72 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
60 9 9 9 93 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
60 6 8 9 84 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
56 9 7 9 85 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
60 10 9 8 96 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
60 10 9 9 97 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
60 5 8 9 78 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
53 4 8 8 79 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
58 9 9 7 810 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
51 7 9 6 711 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
54 4 8 8 712 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
60 9 9 9 913 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
60 9 9 10 914 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
58 9 9 9 915 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
60 10 8 8 916 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
44 5 5 5 517 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
60 9 9 9 918 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
60 10 9 8 919 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
60 10 9 7 920 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
54 8 7 7 721 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
60 9 9 9 922 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
60 9 9 8 923 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
58 10 9 9 924 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
60 10 9 8 925 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
60 9 9 9 926 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
59 10 9 7 927 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
58 8 8 7 828 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
60 10 9 9 929 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
60 10 9 9 930 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
60 9 8 9 931 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
58 10 9 10 1032 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
60 10 9 9 933 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
60 10 9 9 934 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
54 9 7 7 835 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
60 10 8 7 836 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
60 7 7 8 737 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
60 9 9 7 838 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
60 9 8 9 939 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
60 10 8 9 940 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
60 6 8 7 741 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
60 10 9 10 1042 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
44 5 7 3 543 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
60 7 8 7 744 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
60 10 9 9 945 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
60 7 9 9 846 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
60 10 9 9 947 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
60 9 9 4 748 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
60 9 9 9 949 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

8.38.18.4
% I.R: 10.2

8.5
2.0

PROMEDIO:
6.1 4.1

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



FÍSICA II

Asis    P1   P2  P3   FIN.CHRISTIAN ACOSTA ACOSTA

60 6.7 7.5 7 71 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
60 5.4 6 6.6 62 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
60 10 9.5 9.2 103 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
60 7.7 7 7 74 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
59 5.3 7.3 5.4 65 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
60 6.2 7.2 6.8 76 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
60 6.2 9.5 7.5 87 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
60 5.2 5.5 8 68 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
55 6.7 6 5.3 69 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
60 5 4 2 510 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
59 4 5 2 511 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
60 5 7 6 612 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
60 6.3 7.5 7.8 713 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
58 6 6.5 5.7 614 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
59 6 7.4 6 615 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
58 6 7.5 7.5 716 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
59 4 9.2 3 517 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
60 8.3 7.5 8.3 818 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
60 10 9 9 919 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
60 6.4 7 5.4 620 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
59 6 6.5 5.5 621 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
60 6.1 6.3 7.1 722 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
60 6.7 7.5 6.5 723 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
60 7.2 6.7 5.2 624 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
58 7.9 8 5.7 725 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
60 8.8 10 7.5 926 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
59 10 8.7 9.8 1027 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
58 6.7 5.5 5.8 628 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
60 10 10 10 1029 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
60 7.3 7.3 8.5 830 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
60 7.5 6.2 6.5 731 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
59 6.1 6.4 6.8 632 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
60 7 8 8 833 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
60 7.1 7.2 6.5 734 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
59 6 7 4 535 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
60 6.4 7.9 6 736 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
60 6 6.5 6.2 637 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
60 5.2 5.1 2 538 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
60 7.1 8 6 739 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
60 8.1 7 5.5 740 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
60 5.2 6.5 6.3 641 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
60 7.5 8 8.4 842 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
59 5.1 6 2 543 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
58 6 6.4 4 544 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
60 6.3 8 6 745 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
60 6.3 6.4 5.6 646 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
60 9.2 10 7.5 947 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
60 6 4 5 548 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
58 6 7 5 649 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

6.86.27.2
% I.R: 20.4

6.7
12.2

PROMEDIO:
38.8 16.3

INGLÉS V

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARGARITA ELENA RUIZ MARTÍNEZ

75 8.4 9.3 8.9 91 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
75 8.2 7.8 8.9 82 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
75 9.7 9.9 10 103 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
75 8.5 9.2 9.3 94 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
75 8.9 8.8 9.3 95 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
75 8.4 9.5 9.8 96 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
75 9 9.5 8.9 97 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
75 7.5 9.7 5.9 88 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
75 7.2 7.2 6.6 79 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
75 8.4 8.9 9.3 910 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
75 7.4 5.6 8.3 711 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
75 8.5 9.3 8.2 912 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
75 8.8 9.2 9.4 913 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
75 8.9 9 8.7 914 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
75 8.2 9.1 8.8 915 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
75 8.9 8.9 9.5 916 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
70 7.4 6.8 3.8 617 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
75 8.8 7.3 10 918 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
75 9.1 9 9.2 919 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
75 8.6 8.9 8.8 920 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
75 8.5 8.8 8.9 921 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
75 8.5 9.4 10 922 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
75 8.9 9.4 9.3 923 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
75 8 9 8.6 924 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
75 10 9 10 1025 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
75 9.1 8.4 9 926 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
75 10 9.6 10 1027 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
75 8.4 8.5 8.6 928 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
75 8.8 9.5 9.2 929 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
75 8.6 9 9.5 930 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
75 8.7 9.7 6.3 831 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
75 8.6 9.3 10 932 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
75 8.4 9.3 9.3 933 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
75 8.2 9.1 8.9 934 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
75 8 9 8.3 835 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
75 9 8.8 9.6 936 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
75 8 8.4 7.9 837 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
75 8.1 8.3 7.7 838 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
75 8.4 9.2 9 939 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
75 8.4 9.3 8.9 940 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
75 9 9.1 8.1 941 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
75 9.3 9.5 9.4 942 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
70 6.6 6.6 3.8 543 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
75 8.2 8.8 7.6 844 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
75 8.6 9.5 9.6 945 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
75 8 9.2 8.9 946 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
75 9.5 9.3 9.8 1047 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
75 7.5 8.9 8 848 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
75 8.4 9 8.1 949 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

8.78.78.9
% I.R: 0.0

8.5
2.0

PROMEDIO:
6.1 2.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE LAS MEDIDAS DE HIGIENE Y 
SEGURIDAD EN LA ORGANIZACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.ANGÉLICA ROA VELÁZQUEZ

93 9 7.2 8.2 81 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
91 6 6 7 62 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
96 10 10 10 103 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
96 6.4 7.2 7.6 74 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
96 9 8.2 10 95 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
96 9 7.2 10 96 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
96 7.4 8.2 9 87 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
96 6.4 7.6 8.8 88 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
88 8.7 6 7.7 79 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
94 7.2 5 8.7 710 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
88 7.4 6 6 611 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
96 6.1 6 7 612 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
94 8.2 7.6 9.5 813 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
96 6.4 7.2 8.5 714 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
96 7.4 6.3 9.5 815 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
96 7.4 7.5 10 816 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
94 9.4 5 6 717 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
94 10 9.2 10 1018 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
95 10 10 10 1019 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
96 7.2 7.3 8 820 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
96 6.3 7.3 8.5 721 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
96 10 10 10 1022 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
96 10 8.3 8 923 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
96 7.3 7.3 8 824 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
96 10 8.3 9 925 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
96 10 10 10 1026 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
95 10 9.2 10 1027 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
96 6.4 6 8.5 728 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
96 10 10 10 1029 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
96 9 8.2 10 930 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
96 8 7.7 9.5 831 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
96 10 10 10 1032 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
96 10 10 10 1033 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
95 6.5 7.7 10 834 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
96 7 7 8.5 835 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
95 7 7 9 836 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
95 7 6.2 8.2 737 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
96 6.2 6 7 638 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
96 10 8.4 8.5 939 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
96 8 8.3 10 940 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
96 6 8.7 8 841 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
96 10 8.8 10 1042 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
91 7.5 6 5 643 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
89 6 6 6 644 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
96 9.4 9 9.4 945 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
96 7 7.3 8 746 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
96 7.4 8.3 9 847 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
96 8 6.3 9 848 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
96 6.1 7.3 9 749 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

8.18.77.7
% I.R: 0.0

8.1
4.1

PROMEDIO:
2.0 0.0

SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS Y PROCESOS PARA 
EVALUAR LA PRODUCTIVIDAD EN LA ORGANIZACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.ANGÉLICA ROA VELÁZQUEZ

88 8 8 9.1 81 ALBERTO YAZMIN ALEJANDRAALBERTO CERVANTES YAZMIN ALEJANDRA
88 6.4 6.4 8.8 72 ARAUJO CAMILA JOSELINARAUJO SOTO CAMILA JOSELIN
90 8.4 9.4 10 93 ARELLANO ANGELA RENATAARELLANO REYES ANGELA RENATA
90 7.8 6.9 9.4 84 ARISTEO CARLOSARISTEO RAMIREZ CARLOS
88 8.6 8.5 9.5 95 BALDERAS OMAR ALBERTOBALDERAS RODRIGUEZ OMAR ALBERTO
89 7.4 7.8 9 86 CADENAS DULCE MARIACADENAS HERNANDEZ DULCE MARIA
90 8.6 7.8 10 97 CAMPOS PAULINACAMPOS FLORES PAULINA
87 7.7 7.3 9 88 CHAVEZ ERICK YAHIRCHAVEZ CONTRERAS ERICK YAHIR
85 7.1 5 6.8 69 CHIMAL LUIS GILDARDOCHIMAL CARACHEO LUIS GILDARDO
90 7.8 6.8 9 810 CRUZ VALERIA ESTEFANIACRUZ MEZA VALERIA ESTEFANIA
86 5.8 7.6 7.8 711 CRUZ MARBELLACRUZ MORENO MARBELLA
89 7.1 6.2 8.9 712 FLORES JOSE ANTONIOFLORES LANDEROS JOSE ANTONIO
90 8.2 7.7 9.8 913 FRANCO KAREN VALERIAFRANCO GUTIERREZ KAREN VALERIA
90 7.6 7.5 9.1 814 GARCIA CITLALI MAEXIGARCIA FERNANDEZ CITLALI MAEXI
90 8.2 8.1 9.2 815 GOMEZ ADRIANAGOMEZ RUIZ ADRIANA
90 8.3 6.6 9.6 816 GONZALEZ TAMARA LISSETTEGONZALEZ VARGAS TAMARA LISSETTE
89 7.6 6.3 6.6 717 GUTIERREZ KARLA JACQUELINEGUTIERREZ CALZADA KARLA JACQUELINE
89 8.5 6.7 9 818 LARA MERARILARA ESCOTO MERARI
89 9.1 7.9 9.3 919 LARIOS RODRIGOLARIOS VARGAS RODRIGO
86 8.7 7.8 9.2 920 LOPEZ PAOLALOPEZ MORENO PAOLA
89 8.8 8.6 9.3 921 MANCERA PAOLA ALEJANDRAMANCERA PERALES PAOLA ALEJANDRA
90 8.2 7.6 8.7 822 MEDINA INDIRA GUADALUPEMEDINA IBARRA INDIRA GUADALUPE
90 9.5 7 9.5 923 MENDEZ MARIA FERNANDAMENDEZ GONZALEZ MARIA FERNANDA
89 8 7.7 9.2 824 MENDOZA KARLA GUADALUPEMENDOZA GARCIA KARLA GUADALUPE
90 7.8 8.2 9.2 825 MUNGUIA NATALY MARYDELMUNGUIA SANTAMARIA NATALY MARYDEL
89 9 8.5 9.2 926 OLVERA FRANCISCOOLVERA MENDOZA FRANCISCO
89 8.2 9 9.5 927 ORTEGA ALEJANDROORTEGA SIERRA ALEJANDRO
89 7 7.7 9.5 828 PACHECO DULCE MARIAPACHECO CAMPOS DULCE MARIA
90 9.5 9.5 10 1029 PATLAN KERLEN VIVIANAPATLAN BARRERA KERLEN VIVIANA
90 9.2 7.9 9.6 930 PIÑA MONICA SARAIPIÑA FRIAS MONICA SARAI
89 7.7 7.2 7.9 831 QUINTERO ELIZABETHQUINTERO PEREZ ELIZABETH
88 8 8.5 9.8 932 RAMIREZ ISIS CADMIELRAMIREZ BALDERAS ISIS CADMIEL
90 7.5 6.8 9.3 833 RAMIREZ ANDREARAMIREZ MEDINA ANDREA
88 7.8 6.5 9.4 834 RAMIREZ ANA VICTORIARAMIREZ VAZQUEZ ANA VICTORIA
87 7.7 7.9 9.1 835 RAMIREZ MARIA CAROLINARAMIREZ VEGA MARIA CAROLINA
90 8.2 7.8 9.1 836 RAZO ASHLEY CITLALLIRAZO PEREZ ASHLEY CITLALLI
88 7.9 6.4 9.7 837 RENTERIA MICHELRENTERIA PESCADOR MICHEL
89 7.1 7.2 9.1 838 RODRIGUEZ DANNA PAOLARODRIGUEZ ARELLANO DANNA PAOLA
90 7.8 6.7 9.6 839 RODRIGUEZ MARITZA ISABELRODRIGUEZ LUNA MARITZA ISABEL
90 8.3 6.7 8.8 840 RODRIGUEZ GUADALUPERODRIGUEZ VELEZ GUADALUPE
90 7.9 6.2 9.4 841 RODRIGUEZ ANA PAMELARODRIGUEZ ZUÑIGA ANA PAMELA
89 8.2 9 8.9 942 ROJAS DANIELAROJAS RAMIREZ DANIELA
88 7.5 6.7 6.8 743 SERRANO XIMENA FARIDESERRANO ESPARZA XIMENA FARIDE
89 7.6 6 9.3 844 SILVA LAURA LUCIASILVA ENRIQUEZ LAURA LUCIA
90 8.6 8 9 945 VALLEJO PERLA EDITHVALLEJO CRUZ PERLA EDITH
90 8 6.5 9.4 846 VALLEJO VANNESAVALLEJO URIBE VANNESA
90 8.8 7.9 9.3 947 VAZQUEZ DEREK NAINVAZQUEZ RAZO DEREK NAIN
90 8.6 6.3 9.1 848 VELAZQUEZ ZURISADAIVELAZQUEZ REYES ZURISADAI
90 8 8.8 9.4 949 VELEZ WENDY SHERLYNVELEZ MARTINEZ WENDY SHERLYN

8.29.17.5
% I.R: 2.0

8.0
2.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.9PROMEDIO GRUPAL 7.7
6.5 4.8% I.R. GRUPAL:

7.8 7.8
17.0 5.1

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


